
Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares 8 500 000 €
Reference: R5016187  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 145m  Build Size: 752m  Terrace: 353m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Tato pozoruhodná vila stojí na vyvýšeném pozemku v pres6žním resortu Finca Cortesin a spojuje architektonickou
eleganci s nepřekonatelným výhledem na Středozemní moře a golfové hřiště. Dům je obklopen svěžími zahradami a
vysokými palmami a nabízí bezproblémové bydlení uvnitř i venku, přičemž rozsáhlé terasy a úžasný bazén vytvářejí
soukromou oázu. Vila navržená renomovanými architekty Vicens & Ramos se rozkládá na třech úrovních. V přízemí se
nachází obývací pokoj s otevřeným konceptem, který se koupe v přirozeném světle, s prosklenými dveřmi od podlahy
ke stropu, interiérem na míru v jemných neutrálních tónech a nejmodernější kuchyní Gaggenau. V horním patře se
nacházejí klidné ložnice, každá s vlastní terasou, zaAmco v suterénu se nachází vinný sklípek se skrytým vstupem,
prádelna a technické místnos6. Tato nemovitost v první linii golfového hřiště, která je ukázkou sofis6kovanos6 a
exkluzivity, nastavuje nová měřítka luxusního bydlení na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Bar 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 
Les 
Ulice 

Nastavení 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Není namontováno 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Trezor 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Casares, Casares
	8 500 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


